os agaricus cueder astinutus serapiniū mē
zercon esula es vstis et similia. Cōpolte sūt
pūle de mezereō et similes cōposite de pōdie
ris et clare bēbis in ea. de ydopissi. Pur
gāria sanguinē. medicine simplices pur
gātes sanguinē sunt cassafist. māna tamā
rinditerenabī iuiube borago capilli vene
ris epatica scolopendria cimbaloria sēper
vina vermicularis violc. v. species miro
bal. berberis malua agrestis sex capnum.
Cōposita decoctio lenitina mundicās sā
guineis a state et a cosa et a mīlia et idco qua
sīn pncipio eniussibet se. cōpetit. Recipe
violaz floz boraginis aī vncia. i. prunoz
numero. xx. sevestē. xx. capilli veneris scō
lopendrie scario aī. M. i. se. cōium. 3. i.
mirobal. citri. indo. kebu. et enibi. aī. 3. iii
et s. at deco. et ea ponātur casiesi. siripi vio
aī vncia. s. māne. 3. v. et stet per die demū
coleū et detur i aurora et est dos vna leuis.
Tractatus tertius de digerētibus et solue
tibus sūl et primō colere. Digestiuā hñoz
et solutiā sūl. Et p̄ colere recipe prunoz se
vestē aī. numero. c. tamaridoz lb. i. miro
ba vncias. iiiij. succi rōf recēnū. 3. iiij. māne
casiesi aī vncias. iiiij. siat existis syru. cō aq
et zucaro et postea funde super illū aceri. lb
. ii. succi granatoz lb. i. s. decoq̄ cum facili
tate. demū accipe diagridij bōi vncias. vj
tere et rīga in pāno subtili et proice i syruo
et decoq̄ sp̄ fricādo pānum vsqz dum pērfi
ciatur eius deco. mesue distinctiōe. vi. dos
eius est vncias. iiiij. vel circa. Digestiuā
flatis et somit̄ sūl recipe radi. se. petro. gra
mīs scolopēdrie endiūie aī. M. i. radicis
yreos isopi aī vncias. ii. capilli veneris.
M. ii. hec būliāt in aq̄ sufficiēti eboliōe
p̄ma dēmī adan̄ istagrossō mō pulueriza
ta et būliāt sūl. secūda ebullitiōe recipe miro
ba. chebulō et vncia. i. agarici vncia. s. sal
gēma. J. ii. polipodij vncias. ii. turbit op
ti. zz. aī. 3. ii. deinde liquesiat in ea stoati
cō latatinū vncia. i. et cum zuccaro fiat siru
pus longus sīm artem. dos est vncias. ii.
Eodē modo sumatur aliud digestiuā f la
tis de supradictis i p̄ma parte et dū est i suo
fieri ad ignē ponatur solutiū f latis q̄ vult.

euacnare tamē eotrectū ut infra diceat. et li
gatū l petia i dcō digestiuā sītatis quo usqz
dcō digestiuā sit perfēcē coctū postea sīrū
zetur et cū aceto acetosetur et vslū scruetur.
Digestiuā mīlie et solutiā recipe radicū ca
paroz tamarisci aī vncia. i. radicū. v. gra
minip aī. M. i. endiūie scolope. aī. M.
s. fumiterre scabiose lapacijs acentias. M.
ii. cnsente vncias. ii. violaz bora. bugl. aī
vncia. i. buliāt in sufficiēti aq̄ p̄ma bulitura
et in fa bulitōe adas foliculoz scne miroba
lanorū indo. a. vncia. i. thimi epitbimi aū
vncia. s. thimū. lauetur et fricētū l dcā de
coctōe postea adatur electuarij de succo ro
dyacatolicō aī vncia. i. et cū zuc. fiat siru
lōguē fzartē. dosis ē vncias. iiij. vel circa.
Et nota q̄ hos sirupos potest variare sīm
q̄ varias solutiā. vide per te ipm.

Tractatus quartus dōsibus solutiōz
simplicis primo. Huc quarto ponēdeſt
dos solutiōz nō oīni sed vslatoz magis
et p̄ simpliciū. Et cōpositoz. Seemōee do
sis est a trībus graniis vsqz ad. xij. Reubar
bari dos est a. 3. i. usqz ad. iiiij. in deco. est a
. ii. usqz ad. iiiij. casiesi. est a vncia. s. usqz
ad. ii. hermodatilia. 3. i. usqz. a. iii. agarī.
a. 3. i. usqz. ii. in deco. a. ii. usqz ad. iiiij. la
pidis armeni nō loti dos est a. 3. s. usqz ad
. i. s. et loti a. 3. i. usqz ad. ii. lapidis lazuli
loti dos est a. 3. i. usqz ad. ii. sed nō loti a. 3.
s. usqz ad. i. sene dos est. 3. ii. usqz. iiiij. in
fuse aī. 3. iiiij. usqz ad vncia. i. polipo.
dos a. 3. ii. usqz ad. vi. mirobalaorum ci
trinorum dosis est a. 3. ii. ad. v. infusorū
esta. v. usqz ad. x. kebulorum. et indorum
dosis est a. 3. ii. usqz ad. iiiij. infusorū a.
iii. usqz ad. x. embilicorum dosis est a. 3. i.
. s. usqz ad. v. infusorū a. v. usqz ad. xij.
Hec sunt dosis medicinarum maiorum et
mino. Sīmissiam mesue. Et no. q̄ melius
est infra subsistere q̄ exquisitissime euacna
re potius atesteris minori q̄ majori. Et nō
q̄ hñaz medici. aliquisi aliq̄ dātur et substātia
aliquisi dātur solū cay infusiones aliquisi ponē
tur in decoctiōbus et colāmr. Q̄ dātur in
sba. regrīs mīor q̄ntitas q̄ q̄si ponsit i dōc
tiosbus q̄ magna ps vadit in sumū. q̄ ma

for requiritur quantitas in deo. et quando ponuntur in infusione quantitas minor re quiritur. Quādo medicisolutio infusio dicitur post tempus debitū infusiones colla. cu^s pāno lini vel stans et digitis bñ ex̄p̄matur virtus medicinaz ut virtus medicis remaneat in liquore et substātia abiciēda est et iste modis soluēdi valde tutus est. **D**os cōpo sitoz usitatorz. **D**iarob cū nrb̄t dos ē a. 5 ij. 5. ad. 3. vj. diarob cū reubarba. dos a. 5 ij. 5. usq; ad. vj. Electuarij mei dosis est a 3. ij. 5. usq; ad. v. diarob cū agarico dosis ē a. 5. ij. usq; ad. vi. Electuarij de succo ro. dosis ē a. 3. ij. usq; ad. vncia. 5. diaptunis. dosis ē ab vncia. 5. usq; i. yerepigre cois dos ē ab vncia. 5. usq; ad. vncia. i. bñdictē dosis ē ab vncia. 5. usq; ad. vncia. i. blāce dos ē a. 3. ij. usq; ad. sij. Stoaticū laxatiz ab vncia. 5. ad. i. Teodoricū anacardis ab vncia. 5. usq; ad. i. Pauli ab. 5. iij. usz. vi p̄ llaz artericaz. 3. i. pille de hermodatilis 3. i. pille auree. 3. i. pille cocie. 3. i. Catafti ci iperistab vncia. 5. usq; ad. ij. **D**yasene ab vncia. 5. vj. ad. i. sef. rufy a. 3. i. 5. usq; ad. iij. yereologodio a. 3. ij. usz ad. iij. **T**edoricō iperisticō a. 5. iij. usz ad. vj. Et nō q̄ be medicina dū approximāt pro evacuatione hñoz dñt dari cum aqua decoctionis rez respicentili bñores quos volumen cua cuare q̄r ex se sunt indifferētes quasi ad mē brū qdlibet et quasi ctiā ad hñores. Et non sic ad bñores sic ad mēbra ut dictū ē i. 2. c.

Tractatus quintus de preparatiōne medicis simpliciū predictaz. **A**dūs ē modus p̄paratiois medicis simpliciū predictaz et q̄r **A**des. i suo de cōsolatiōne aplāfecit doctrinā iō cū breuitate trāscendū ē. **D**ico q̄ scamonea q̄i p̄parat de coquī incitonio et datur cum sirupo ro. vel cum zucca ro. vel violato aut aqua decoctiois masticis aut citonioz aut m̄robalanoz citriuorū. Reubarbaz reparatur cum sero capno i quo bulita fuit spica nardi aut cum bono vino et datur cum aliquo ipoz. Et in estate dat cum aqua endiuie. Cassafistula datur cu^s decoctione cōi. Turbit preparatur cum tercia parte. 33. et datur cum melle ro. colla. vñ

nō colatō vel cum aqna passūlaz. nec dī multū conteri. Agaricus preparatur cum tercia parte salisgēme vel eum. 33. Et dāb cum melle ro. col. et dī multū cōteri. Hermodatislus preparatur cum masti. cinamo mo. 33. añ. part. v. et misceatur: postea datur cum oximeile vel melle ro. col. lap. armeniis sic preparatur. Et teratur in vase lapideo vel metallino. Deinde lanctur cum aqua dulci vigesies terendo. Demum lanetur decies cum aqua ro. et detur cu^s diaboriginato et aqua buglose et vino odorifero. lapis lazuli preparatur ut lapis armenius. Sene preparatur cum. 33. salisgēme añ. deinde datur cum decoctione boraginis buglose violaruz masti. gar. cardamomi. polipodiū preparatur cum aniso feni. gar. cinamomo cimino. 33. temū cū aqua in ellis datur aut passūlaz. mirobalani prepartantur cu^s amigdalas dulcibus aut passūlaz semine fe. et spica et dantur cum sero capriano seu succo fumi terre vel cum decoctione comīni. Et sufficiant hec propter breuitatem. Si vis vñterius quere in mesue.

Tractatus sextus de medicinis simplicibus ducentibus virtutes digestiōrum et solutiōrum ad membra. Medicinae simplices ducentes virtutes digestiōrum et solutiōrum ad membra in quibus et quibus volumen digerere et evacuare humores dicentur nunc. nam digestiō et efficiūa predicta vñt indifferētē evacuant a q̄ cunq; membro per admixtionē i gr̄ medicinarum simpliciū dicendarum digestiōnē si humores in una parte corporis q̄ non in alia. Et similiter evacuantur sic ab una parte q̄ non ab alia. verbi gratia. Osimel digerit fleuma absolute et non plus in una parte corporis q̄ in alia. sed per admixtionem cum un. mus. peonia cubebis sic digerit fla in capite q̄ non in alijs membris. Et si detur cū caparibus et tamarisco digerit in splene et sic de alijs membris. Et be medice appellari p̄nt medice appropantes vel particularizat̄. **D**ucētes ad cap. Medicis i gr̄ ducētes virtutes digestiōrum et solutiōrum ad caput sunt iste. nup